1
  ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ
Данные Общие условия (ОУ) являются неотъемлемой частью Договора купли-продажи (далее – Договор), включающего
также Индивидуальные условия с Приложениями (ИУ). Общие условия подлежат применению в части, не противоречащей
ИУ. При наличии противоречий применяются условия Договора, предусмотренные ИУ.
ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ
1.1. Продавец обязуется, для выполнения обязательств по Договору, осуществить все необходимые действия, при наличии
желания Покупателя на осуществление данных действий, что подтверждается подписанием определенного приложения. К

Сторонами настоящего договора.
* основные буквенно-цифровые обозначения Товара
Обозначение на эскизе Расшифровка
N Обозначение нижней секции
V Обозначение верхней или настольной секции
K Обозначение  пенала (колонны) - это секции выше 720 мм (например, для встраиваемого холодильника или техники)
L Открывание фасада (дверки) влево
P Открывание фасада (дверки) вправо
G
Фасад глухой. Фасад - это лицевая панель шкафа, например G0.716x0.446 - где G-глухой фасад высотой 0,716 м,
шириной 0,446 м
S Фасад со стеклом. Стекло может вставляться в фасады из ДСП, МДФ, массива, алюминиевой рамки
RH / RHD Фасад c решеткой / фасад с решеткой и декоративной фрезеровкой
GP / SP / GD / SD Декоративный фасад (G - глухой / S - со стеклом)
GRO / ROS  Фасад радиусный глухой / со стеклом
GRT / RHRT Фасад фигурный глухой / с решеткой
BOK Боковина из фасадного материала
GB Боковина накладная
DK Декоративная колонка
POLK 16, POLK 25  Полка ДСП толщиной 16 или 25 мм
Pst
Стеклянная полка в секции, может быть глубиной 315 либо 560 мм, также возможно изготовление полок
нестандартной глубины
Nxxxx-xx-IFK-… /
Vxxxx-xx-IFK-…
В секции используются подъемные механизмы ITALIANO FERRAMENTA
Nxxxx-xx-SDS-…/
Vxxxx-xx-SDS-…
В секции используются подъемные механизмы UGATSUNE SDS
Vxxxx-MOL-… / Vxxxx-
MSL-… / Vxxxx-MGL-… /
Vxxxx-MPL-… / Vxxxx-
MPLT-… / Vxxxx-MPXL-…
/ Vxxxx-MPXLT-…
В секции используются подъемные механизмы BLUM
APH-ххх-W... / APH-ххх-U...
/ APRH-ххх-W... / APRH-
ххх-U...
Выдвижной ящик полного выдвижения, выдвигается на 100%, может быть различной ширины, ххх – обозначает
высоту боковых стенок
APDH-ххх-U... / APТH-ххх-
U...
Выдвижной ящик полного выдвижения, выдвигается на 100%, может быть различной ширины, ххх – обозначает
высоту боковых стенок с надставками
IN2 / IN1
В секции установлена сушка Inoxa в сером цвете, 1 / 2 – обозначает количество уровней (1 – одноуровневая / 2 –
двухуровневая)
IN2BR / IN1BR
В секции установлена сушка Inoxa в бронзовом цвете, 1 / 2 – обозначает количество уровней (1 – одноуровневая / 2
– двухуровневая)
IN2AFF В секции установлена двухуровневая сушка Inoxa в черном цвете
(М1) INOXA / (М2) INOXA
В секции установлена сушка Inoxa в сером цвете с подсветкой, 1 / 2 – обозначает количество уровней (1 –
одноуровневая / 2 – двухуровневая)
INOXA Art. 400/хх-хх В секции установлена полка-сетка Inoxa
IN2T / IN1T
В секции установлена сушка Tehnoinox в цвете нержавеющая сталь, 1 / 2 – обозначает количество уровней (1 –
одноуровневая / 2 – двухуровневая)